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6
20:14

2140 m
84.800 

Autostart

1:A PRIS 35 000, 2140 A
Rennpreis: 84.800  (35.000 17.500 11.000 7.500 6.400 5.400 2.000)
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030312 eller tidigare.2140 m. 
Autostart. 12 startande.Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2140

Jokke Ålj
7j. f W (B.W.Modde - Ellen Ålj)

Trainer: Jerry Nilsson
Besitzer: Stall Färje

Emilia Leo

2021: 4 Starts - 2 Siege - 1 Platz    94.500 2020: 12 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    205.20024,8 463.042
01.02 Färjestad dis 1660B 84.800 3,3 C J Jepson Mjölner Loke*, Mine Lotta, Tåga Viktor
23.01 Bollnäs 3 27,8 2140A 226.500 6,5 M E Djuse Buska Blyg, Stjerne Tore*, Jokke Ålj
08.01 Romme 1 28,6 2140A 84.800 1,3 U Ohlsson Jokke Ålj, Snyggs Rubin, X.Man Tabac
04.01 Färjestad 1 27,0 2180B 74.700 2,1 C J Jepson Jokke Ålj, M.H.Herkules*, Stilig Karl
28.12 Romme 4 30,1 2160B 74.200 8,7 C J Jepson Lome Storm, Vimse Lars, Månbest A.M.

2 Häsen Räsern
6j. sv H (Järvsöfaks - Pellas Fnitter)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Roslund Karin & Stigsson Rol

Ulf Ohlsson

2021: 5 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    56.900 2020: 13 Starts - 5 Siege - 4 Plätze    225.90025,4 474.800
05.03 Bollnäs 4 24,7 1660B 114.500 20,7 J-O Persson Pyckolina, Grude Tilla, B.W.Sessa
14.02 Bollnäs 5 27,1 2140A 84.800 3,3 R N Skoglund Pyckolina, Tåga Viktor, Fantom
02.02 Gävle 1 27,6 2160B 66.500 3,5 U Ohlsson Häsen Räsern, Mjölner Apollo, Fantom
23.01 Bollnäs U 28,4 2140A 226.500 12,2 Ö Kihlström Buska Blyg, Stjerne Tore*, Jokke Ålj
12.01 Bergsåker 2 27,3l2660B 74.700 10,2 U Ohlsson Buska Blyg, Häsen Räsern, Hallsta Bamse

3 Lill Brisa
7j. mbr S (Järvsöviking - Gomnes Bris)

Trainer: Claes Eskilsson
Besitzer: M Fl (Eskilsson C) Fredriksso

Claes Eskilsson

2020: 15 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    100.000 2019: 12 Starts - 3 Siege - 1 Platz    118.50024,6 351.500
27.11 Romme dis 2140A 74.200 31,1 C Eskilsson Prins C.K., Vimse Lars, G.G.Ojjdo
29.10 Gävle U 27,1 2160B 109.000 49,3 C Eskilsson Sundbo Nova, Alfie, Ennos Cayenne
01.10 Bollnäs 3 26,8 2160B 158.500 12,8 C Eskilsson Optandsfröken, Alfie, Lill Brisa
11.09 Bollnäs 3 27,6l1640A 65.000 5,7 C Eskilsson Moi Edel*, Klack Blixten, Lill Brisa
27.08 Bollnäs unpll1640B 128.200 9,3 C Eskilsson Silver Stjärna, Guli Glöd, Spik Loke

4 Inge Ålj
9j. sv W (Lome Elden - Ellen Ålj)

Trainer: Sören Frisk
Besitzer: Stall Lasshansgården

Jonas Florén

2021: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    25.000 2020: 12 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    55.30028,9 295.700
04.03 Gävle 1 27,3l1660B 66.500 36,1 J Florén Inge Ålj, Guli Tiger, Klack Ibra
09.10 Romme 7 27,2 2160B 206.000 230,3 J Florén Åsrud Vilja*, Lome Storm, Moddson
01.10 Bollnäs U 28,9l2640B 109.000 179,1 J Florén S.T.C.C.Faksen, T.B.'s Tröllgutt*, Häsen Rä
07.09 Färjestad 3 25,9 1640B 109.000 46,1 J Florén Tåga Viktor, Felix Tabac, Inge Ålj
28.08 Rättvik 8 29,3l2140B 65.000 16,1 J Florén Brenne Bitti, Högheimsfax, Tarragon Tabac

5 Klack Tekla
7j. b S (Tekno Odin - Klack Molly)

Trainer: Joakim Reiser
Besitzer: Järvsö Stall Klacken Ab

Joakim Reiser

2021: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    9.000 2020: 14 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    97.00027,6 357.600
25.02 Gävle U 33,7l2160B 29.100 15,8 J Reiser B.W.Sessa, Nygårds Drivex, Trollklackan
05.02 Bollnäs 3 28,9 2160B 66.500 25,5 J Reiser Kavata, Grude Tilla, Klack Tekla
27.11 Romme dis 1640A 74.200 7,5 M E Djuse Pegasus Mia, Se På Mig, Trollklackan
29.10 Gävle dis 2140B 109.000 27,7 O Kylin Blom Sundbo Nova, Alfie, Ennos Cayenne
15.10 Östersund 3 27,3 2160B 74.200 28,5 O Kylin Blom Torpa Oda*, Tangen Elvira*, Klack Tekla

6 Sol Varga
10j. f S (Snygg - Solfaksa)

Trainer: Stig Jarle Röste
Besitzer: Stall Spring För Livet - Easy

Tomas Pettersson

2021: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    8.000 2020: 13 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    89.20025,6 410.400
05.03 Bollnäs U 27,7 1640B 114.500 67,7 T Pettersson Pyckolina, Grude Tilla, B.W.Sessa
14.02 Bollnäs 4 27,1 2140A 84.800 134,3 T Pettersson Pyckolina, Tåga Viktor, Fantom
20.12 Gävle U 29,8 1660B 91.800 143,6 W Kylin-Blom Fantom, Nelson, Juni Jo
04.12 Bollnäs 5 28,6 1640B 74.200 81,1 W Kylin-Blom Kong Henry, Häsen Räsern, Hönn Blesa
03.11 Bergsåker 4 26,4 1640A 74.200 48,5 P Linderoth Neon Tabac, Sundbo Bysen, Moi Edel

7 Lassos Viking
10j. sv W (Järvsöviking - Lassos Lykka)

Trainer: Bertil Sehlberg
Besitzer: Sunnansjö Sehlberg Bertil

Kajsa Frick

2021: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    15.300 2020: 16 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    46.30027,2 245.900
04.03 Gävle 4 27,7 1660B 66.500 109,3 K Frick Inge Ålj, Guli Tiger, Klack Ibra
13.02 Romme 7 30,4 2160B 29.100 11,3 R Israelsson Moe Tabac, Läckra Lennart, Kajsas Ture
15.01 Romme 4 29,8 2140A 74.700 98,3 R Israelsson Kajsas Ture, Moepilen, Guli Tiger
11.12 Romme 4 29,3 2160B 75.700 46,1 T Pettersson Sundbo Komet, Sör Tinder, Månskens Pärla
20.11 Romme U 29,3 2140A 74.200 115,4 J Eskilsson Erland, Tåga Viktor, Sundbo Bysen

8 Erland
8j. mbr W (Järvsöviking - Rönningsholms Moa)

Trainer: Christina Erlandsson
Besitzer: Hedemora Erlandsson Christi

Rikard N Skoglund

2020: 9 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    70.300 2019: 11 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    92.10029,3 368.900
28.12 Romme 7 30,5l2160B 74.200 23,0 O Kylin Blom Lome Storm, Vimse Lars, Månbest A.M.
20.11 Romme 1 26,9 2140A 74.200 13,6 R N Skoglund Erland, Tåga Viktor, Sundbo Bysen
31.10 Romme 2 27,2 1660B 74.200 26,6 R N Skoglund Tåga Viktor, Erland, Se På Mig
05.10 Gävle 4 27,9 2140A 74.200 93,7 L L Svedlund G.G.Pugh, Skeie Lotta, Sundbo Bysen
05.09 Rättvik U 29,5 2160B 29.100 5,9 Å Holmberg Flaga, Trollklackan, Guli Tiger

9 Prins C.K.
7j. mbr H (Wik Stjernen - Romhus Molla)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Stall Mao O Hans Vänner

Mats E Djuse

2021: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    13.500 2020: 16 Starts - 7 Siege - 1 Platz    265.50026,3 444.423
07.03 Umåker dis 2140A 114.500 3,4 M E Djuse Bara Snygg, Rappodina, Minna C.G.
17.02 Bergsåker 4 25,6 2140A 140.500 2,7 J-O Persson Tangen Elvira*, Vimse Lars, Klack Nova
12.12 Bergsåker 6 28,0 2140A 206.000 4,9 M E Djuse G.G.Ojjdo, Stjerne Tore*, Vimse Lars
27.11 Romme 1 26,6 2140A 74.200 5,3 M E Djuse Prins C.K., Vimse Lars, G.G.Ojjdo
29.10 Gävle 2 28,0 3160B 109.000 1,8 J-O Persson Stjerne Tore*, Prins C.K., Justus N.A.

10 Mine Lotta
6j. br S (Hellin Faxen - Mai Lotta)

Trainer: Gunnar Kylén
Besitzer: Johansson F Kylén Gunnar & 

Gunnar Kylén

2021: 4 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    43.800 2020: 17 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    125.80025,2 284.534
20.02 Årjäng 4 29,4 2160B 43.300 19,9 G Kylén M.H.Herkules*, Anneros Karl, Tarragon Tab
01.02 Färjestad 2 26,2 1640B 84.800 15,2 G Kylén Mjölner Loke*, Mine Lotta, Tåga Viktor
15.01 Romme 4 28,9 2140A 74.700 6,0 G Kylén X.Man Tabac, Tjötta Godtfred, Tippex
08.01 Romme 2 27,4 1640A 74.700 5,2 G Kylén Sör Tinder, Mine Lotta, Grude Bambi
08.12 Romme 6 29,0 1640B 74.200 6,5 G Kylén Klack Blixten, Dale Spik, Guli Tiger

11 Guli Tiger
11j. mbr W (Järvsöviking - Troll Riga)

Trainer: Karin Eriksson
Besitzer: Hans Eriksson Entreprenad A

Emeli Eriksson

2021: 5 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    34.500 2020: 19 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    70.80030,3 310.650
04.03 Gävle 2 27,3 1660B 66.500 67,3 E Eriksson Inge Ålj, Guli Tiger, Klack Ibra
07.02 Romme U 31,1l2140A 84.800 92,8 E Eriksson Järvsö Tord, Brenne Bitti, G.G.Qurre
23.01 Bollnäs 8 28,3 2140A 226.500 111,9 E Eriksson Buska Blyg, Stjerne Tore*, Jokke Ålj
15.01 Romme 3 29,8l2140A 74.700 15,0 E Eriksson Kajsas Ture, Moepilen, Guli Tiger
07.01 Gävle 4 30,3l2640A 84.800 64,2 E Eriksson Sländan, Odinprinsen, Kajsas Ture

12 Stilig Karl
7j. sv W (Moe Odin - Flammen Stilig)

Trainer: Terese Carlsson
Besitzer: Carlsson Terese & Rita

Jorma Kontio

2021: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    24.300 2020: 11 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    125.40025,3 257.366
20.02 Årjäng 6 30,4l2140B 43.300 6,0 N Benzon M.H.Herkules*, Anneros Karl, Tarragon Tab
01.02 Färjestad 6 26,6 1640B 84.800 14,7 D Aarum Mjölner Loke*, Mine Lotta, Tåga Viktor
15.01 Romme 5 29,2l2140A 74.700 2,8 D Aarum X.Man Tabac, Tjötta Godtfred, Tippex
04.01 Färjestad 3 28,3l2160B 74.700 6,1 D Aarum Jokke Ålj, M.H.Herkules*, Stilig Karl
07.09 Färjestad U 27,3l1640B 109.000 11,9 J Kontio Tåga Viktor, Felix Tabac, Inge Ålj

Ergebnis: Quoten:


